КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.04.2011 г.     № 10

с. Пушкино

Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Пушкинского
сельсовета Куртамышского  района Курганской области
 за 1 квартал  2011 года
В соответствии со статьёй 3 Положения «О бюджетном процессе в Пушкинском сельсовете» утвержденным решением Пушкинской сельской Думы от 05.11.2009 г. № 28, рассмотрев итоги исполнения бюджета Пушкинского сельсовета за 1 квартал  2011 года,   Администрация Пушкинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Пушкинского сельсовета Куртамышского   района   Курганской    области   за  1 квартал  2011 года по доходам в сумме  530604,79 рублей и по расходам в сумме 454577,60 рублей с превышением доходов над расходами в сумме 76027,19  рублей (в объемах показателей приведенных в приложениях 1-3 к настоящему постановлению).
          2. Направить настоящее постановление  в Пушкинскую сельскую Думу.
3. Обнародовать настоящее постановление  на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главного специалиста-главного бухгалтера Администрации Пушкинского сельсовета  Е.И. Черемшанцеву.
Глава Пушкинского сельсовета
               В.В. Кузнецов
Приложение 1

к постановлению Администрации Пушкинского сельсовета

                                                                                        от 20.04.2011 г. № 10 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пушкинского сельсовета Куртамышского

района  Курганской области за 1 квартал 2011 года»

Источники

          внутреннего финансирования дефицита местного бюджета

                                                                    на 2011 год

(рублей)
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование кода источника финансирования
	Утверждено решением  Пушкинской сельской Думы «О бюджете Пушкинского сельсовета на 2011год»
	Исполнено за
1 квартал

2011 года

	9000000000000000
	Источники финансирования дефицита бюджета

	-76027,19

	01050201100000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств местных бюджетов РФ
	                      -1955294
	-530604,79

	01050201100000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств местных бюджетов РФ
	1955294
	454577,60

Приложение 2

к постановлению Администрации Пушкинского сельсовета

                                                                                        от 20.04.2011 г. № 10 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пушкинского сельсовета Куртамышского

района  Курганской области за 1 квартал 2011 года»

Доходы

местного бюджета за 2011год

                                                                                                                                                              (рублей)

	  Объем

	Код дохода
	Наименование кода поступлений в бюджет,группы,подгруппы,статьи,подстатьи,элесента подвида доходов,классификации операций сектора государственного управления
	Утверждено по решению Пушкинской Думы «О бюджете Пушкинского

сельсовета

 на 2011г»

	Исполнено за
1 квартал

2011г
	Исполнено % к бюджетным назначениям 2011г

	1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	167000
	71956,79
	43

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль
	68000
	8301,50

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	68000
	8301,50

	1 01 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	68000
	8301,50
	12

	1 06 00000 00 0000 000
	Налог на имущество
	70000
	51060,05
	73

	1 06 01000 00 000 110
	Налог на имущество физических лиц

	478,79

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	478,79

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	70000
	50212,26

	1 06 0610 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 налогового кодекса Российской Федерации
	70000
	50212,26

	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленным в соответствии подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенных в границах поселений
	70000
	50212,26
	72

	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленным в соответствии подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенных в границах поселений

	369

	1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина, сборы
	4000
	3500

	1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	4000
	3500

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	4000
	3500
	88

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	12000
	3795,24
	32

	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	3000
	1571,30
	52

	111 05035 10 0000 120

	9000
	2223,94
	25

	2 07 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы
	13000
	5300
	41

	2 07 050000 00 0000 180
	Прочие неналоговые доходы
	13000
	5300

	2 07 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	13000
	5300
	41

	2  00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	1779294

	454119
	26

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	1779294
	454119
	26

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам Российской Федерации и муниципальных образований
	1729000
	441000
	26

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	82000
	21100
	26

	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	1647000
	419900
	26

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	50294
	13119
	26

	2 02 03003 00 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление федеральных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния
	900
	225

	2 02 03003 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	900
	225
	25

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	35800
	9000

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	35800

	9000
	25

	2 02 03 24 00 0000 151
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	13594
	3894

	2 02 03024 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений
	13594
	3894
	29

	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации

	2 02 04012 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты

	1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	9000
	4529

	1 13 030 00 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	9000
	4529

	1 13 0305 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений
	9000
	4529
	50

	ВСЕГО:
	1955294

	530604,79
	27

Приложение 3

к постановлению Администрации Пушкинского сельсовета

                                                                                        от 20.04.2011 г. № 10 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пушкинского сельсовета Куртамышского

района  Курганской области за 1 квартал 2011 года»

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов местного бюджета за 2011 год                                (рублей)
	КБК
	Наименование разделов и подразделов
	Утверждено по решению Пушкинской Думы «О бюджете на 2011г» с учетом внесенных уточнений
	Исполнено за
1 квартал

 2011г
	Исполнено % к бюджетным назначениям 2011

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	669700
	157919,33
	24

	0102
	Функционирование высшего должностного лица РФ и органа местного самоуправления
	149400
	38657,68
	26

	0104
	Функционирование Правительства  Российской Федерации, высших органов исполнительной  власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	518600
	118236,65
	23

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	1700
	1025
	60

	0200
	Национальная оборона
	35800
	5088,56

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	35800
	5088,56
	14

	0300
	НАЦИОНАЛЬНАЯ  БЕЗОПАСНОСТЬ  И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	411500
	94180,37

	0310
	Обеспечение противопожарной безопасности
	411500
	94180,37
	23

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА

	0401

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики

	0500
	ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	10000

	0503
	Благоустройство
	10000

	0600
	ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ  СРЕДЫ
	2100

	0603
	Охрана объектов растительного и животного мира и среды их обитания
	2100

	0800
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	826194
	197389,34

	0801
	Культура
	826194
	197389,34
	24

	ИТОГО РАСХОДОВ:
	1955294
	454577,60
	23